
STROJE 

Prodloužení sloupové vrtačky 
od 230 na 910 mm

Nejvyšší zatížitelnost extra 
širokou vysoce kvalitní 
sloupovou vrtačkou  
s ozubením

Vrtací stojan DRA500 pro maximální 
stabilitu a pro maximální nároky při 
vrtání. Osvědčený rychloupínací 
systém ModulDrill™ umožňuje 
rychlou a bezpečnou montáž 
vrtacích motorů. Pomocí prodloužené 
sloupové vrtačky lze bezproblémově 

vytvořit i dlouhé průchodkové 
vrtání. Díky modulární konstrukci 
je jednoduše realizovatelné 
kombinované použití s lanovými 
pilami Tyrolit jako i s hydraulickým 
příslušenstvím.

Vymezovací deska 
ModulDrill™ pro vrtané 
průměry až 500 mm

Jádrový vrtací systém 
DRA500 elektrický
Jádrové vrtání až do Ø 500 mm



STROJE 

Jádrový vrtací systém DRA500

10998818 Vrtací motor DME52UW

10987700 Vrtací stojan DRA500

964907 Vymezovací deska ModulDrill™ Ø +250 mm

11002077 Upevnění upínacího vřetena, beton

Příslušenství 

977394 Rychloupínací přípravek 1,7 – 3,1 m

977448 Svěrka k rychloupínacímu přípravku 1,7 – 3,1 m

11002077 Upevnění upínacího vřetena, beton

11002624 Vrtací kladivo DHE32 / 230 V
vč. 16mm vrtáku

984969 Prodloužení vrtací korunky 230 mm

984970 Prodloužení vrtací korunky 460 mm

984971 Prodloužení vrtací korunky 910 mm

977446 Prodlužovací sloupek s opěrnými tyčemi 910 mm

964906 Vymezovací deska ModulDrill™ Ø +180 mm

964907 Vymezovací deska ModulDrill™ Ø +250 mm

977464 Montážní deska ModulDrill™

974270 Přípravek k vyjímání vrtacích korunek

977353 Přípravek k vyjímání jádrových vrtáků

977392 Podvozek

964378 Skříňka na nářadí

10991465 Vodní tlaková nádoba 10 l

Vrtací stojan DRA500

Rozsah vrtaného průměru 100–300 mm

Max. vrtaný průměr 
s vymezovací deskou 180 mm

450 mm

Max. vrtaný průměr  
s vymezovací deskou 250 mm

500 mm

Max. délka vrtací korunky 869 mm

Provedení

Hmoždinková patka z oceli

Dvourychlostní posuvová převodovka i=1:1 a i=1:3,5

Posuv prostřednictvím křížové ruční kliky

Šikmá přestavitelnost 90°–45°

Ukazatel středu

Ukazatel úhlu

Přestavitelné nožky (M12)

Nastavitelná a vyměnitelná kladková vedení

3 rukojeti

Rychloupínací systém ModulDrill™

Rozměry a hmotnost

Délka 454 mm

Šířka 301 mm

Výška 1 182 mm

Hmotnost 26 kg

Systém a příslušenství

Systém a příslušenstvíTechnické údaje


